
Memo randum o spolupr áci

Jihomoravslcý kraj
se sídlem Žerotínovo nám. 44913,601 82 Bmo,

IČ: 70888337
zastoupený JUDr. Michalem Haškem,

hejtmanem

.ltHouoftnvsxÁ rnrusxÁ

§tuEů

-

t{§lFr

Jihomoravská krajská unie ligorných klubů, z. s.
se sídlem Vídeňská 47\lg,ŠtYřice, 639 00 Bmo,

IC: 04285051
zastoupená Jihomoravskou krajskou organizací ČUS, předsedou výkonného výboru,

při výkonu funkce zastoupenou Pavlem Blahou
a KOMETOU GROUP, &. s., místopředsedou výkonného qýboru,

při výkonu funkce zastoupenou Liborem Zéhranským

uzavirají

toto Memorandum o spolupráci jako svobodný vi,raz vůle obou stran prohlubovat
vzájemný vňah. Cílem Memoranda je vyvíjení aktivit spočívajících ve vzájemné
spolupráci v oblasti podpory sportormí činnosti naizerrlt Jihomoravského kraje.

-l-



1.

Cl.I.
Principy spolupráce

Yzáje,mná spolupráce k prosazování společných zájmi Jihomoravského kraje (dále
též,,JiMIŠ'), a Jihomoravské krajské unie ligových klubů, z. s. (dále též,,Unie") bude
na základé tohoto memorand a zatněí ena zejména na tyto činno sti :

a) realizace programů a podpory sportovní činnosti pro členy i širokou veřejnost
jako jedné zdůležítých složek prevence proti sociálně patologickým jevum
ve společnosti,

b) poíádanirůzných sportovních akcí v rámci kraje,
c) vzájemnápropagace při konání rtaných sportovních akcí.

Unie a její členové k naplnění tohoto memoranda pfispějí zejména následujícími
činnostmi:

a) pořádénísportovních akcí pro veřejnost,
b) realizace programů ke zqýšení zájml dětí a m|ádeže o pravidelnou sportovní

činnost na území Jihomoravského kraje (nábory, sportovní kroužky na
základních školách apod. ),

c) na shromáždění Unie budou zváni zásttlpci Jihomoravského kraje, stejně tak i na
významné sportovní akce pořádané Unií a jejími členy,

d) oficiální 1ogo Jihomoravského kraje bude umístěno na webových stránkách Unie,
stejně tak i tištěných a elektronických médiích vydávaných při příležitosti
konání sportovních akcí pořádaných Unií,

e) reklamní banner Jihomoravského kraje bude vyvěšen na všech místech, kde se
budou konat sportovní akce pořádané Unií a při akcích všech subjektů, které
budou Jihomoravským krajem finančně podporovány.

3. Předpokládanou součástí vzájemné spolupráce smluvních stran memoranda je
poskytování finanční podpory zrozpoětu Jihomoravského kraje pro Unii a její členy
kpodpoře výše uvedených činností. Případná finanční podpora bude poskytována
zejménana:.

a) úhradu nákladů spojených s organizačním zabezpečenim sportovních akcí
a náboru dětí a mládeže do sportovních klubů,

b) činnost Unie spojenou se zajištěním vzájemné propagace amedíalizace,
c) podporu činnosti sportovních kroužků pro děti na základnich školách

organizovaných Unií.

čt. rI.
Pravidla finanční podpory

Případná finanční podpora bude realizována formou poskytnutí dotace nazákladé žádostí
o poskytnutí finanční podpory zrozpočil Jihomoravského kraje předložené Unií a jejími
členy v pruběhu příslušného kalendářního roku. Konkrétní výše íinanční podpory bude
vychéaet z finančních možností daných rozpočtem Jihomoravského kraje pro příslušný
kalendářní rok. Dotace není nároková.

2.

-2-



1.

čl m.
závér&ná ustanovení

Memmmúm o spolupáci je uzaťeno na oMobí ode dne jeho podpisu do konce
íoku2Or7.

Memorandrrm nabyváplatnosti a účinnosti dne,m jeho uzaťení.

Ob,ě smluvní strany souhlasí se zveřejněnímme,moranda

Memorandum jemohtépo vzájemlé dohodě zučastněných stran podle potřeby měnit
nebo doplňovat formou písemně uzaťených dodatků_

Memorandum je možné píse,mně qpovědá s Éíměsíční výpovědní lhůtou.
Vlipovědní lhtta začíná plpout plrmím dnem měsíce nrásledujícího po měsíci,
ve kterém byla výpověď doručena druhé straně.

6. Memorandum se vyhotovuje ve dvou vytotoveních, znllchž každá smluvní strana
obdží po jednom vyhotovení.

Doložka podle § 23 zíkme č- lzgnffi §b, o hajích (krajské zYlzení), ve znění
pozdějších předpisů

Uzavíeni memoranda schválila Rada Jihomoravského kaje v souladu s ustanovením § 59
odst. 3 zákonač.l29l2ffi0 Sb., o hajích (krajské ňízaí), ve znění pozdějších předpisů,
na své 130. schuzi konané dne 28. l. 2016 usnesením č. 8663/16/R130.

V Bmě dne /6.2.70/6 V Bmě an" ../..6:.í:.?.q.

3.

4.

5.

Jihomoravslcý krai
Žerotínovonám.3

60182Brno-12- -r'./1',r4i
fl,r/ l,"

l fu
igových klubů, z. s.Jihomoravský kraj

-J-


